
随意契約理由 　 電気主任技術者と同等の知識及び技術があり、本施設での電気設備保安管
理業務の実績があること。また、24時間絶縁監視装置の設置により自家用電気
工作物の異常時に迅速な対応が可能であることから、上記業者と委託契約を行
う。　（地公法第167条の2第1項第2号）

（一財） 関西電気保安協会 三田営業所

 丹波篠山市味間南上持替ノ坪1014-1

令和5年4月1日 令和6年3月31日着手年月日 完成年月日

落札者所在地

契約金額 437,976 円 (うち消費税額 39,816 円）

（一財） 関西電気保安協会 三田営業所 398,160 落札

随意契約開札結果（業務）

業 務 番 号 氷可衛委第 １ 号

契約年月日 令和5年4月1日

入　　札　　者 第1回見積金額（円） 第２回見積金額（円）

落札者名

備　　考

開札の日時 令和5年3月27日

業 務 名 称 電気設備保安管理業務

履 行 場 所 氷上多可衛生事務組合　指定場所


